

| Soupis požadovaných prací | výměra | jednotka | j.cena | cena celkem |
|--|--------|----------|--------------|-------------|
| Budějovická 1962, byt č.10 | | | | |
| Předsíň | | | | |
| Výměna vstupních dveří 1970x800 P, Po 30, kukátko, klika-koule, bílé | 1 | ks | 4 523,00 Kč | 4 523 Kč |
| Výměna dveří 1970x600 L , WC zámek, kování | 2 | ks | 1 850,00 Kč | 3 700 Kč |
| Výměna dveří 1970x800 P + L , zámek dozický, kování, 2/3 prosklení | 2 | ks | 2 650,00 Kč | 5 300 Kč |
| | | | | |
| WC | | | | |
| WC kombi | 1 | ks | 3 500,00 Kč | 3 500 Kč |
| montáž dlažby vč.odstranění původní dlažby | 1 | m2 | 450,00 Kč | 450 Kč |
| dodávka dlažby | 2 | m2 | 300,00 Kč | 600 Kč |
| vyrovnávací stěrka | 1 | m2 | 300,00 Kč | 300 Kč |
| | | | | |
| Kuchyně | | | | |
| demontáž stávající linky s odvozem a likvidací na skládce | 1 | ks | 2 500,00 Kč | 2 500 Kč |
| dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč.dřezu | 1 | ks | 12 500,00 Kč | 12 500 Kč |
| D+M dřezové baterie | 1 | ks | 1 500,00 Kč | 1 500 Kč |
| digestoř | 1 | ks | 1 490,00 Kč | 1 490 Kč |
| Oprava spízní skříně - nové police, dveře | 1 | ks | 1 500,00 Kč | 1 500 Kč |
| Nový sporák - plyn+elektro, připojení | 1 | ks | 6 900,00 Kč | 6 900 Kč |
| montáž obkladu vč.otlučení stávajícího obkladu | 2 | m2 | 450,00 Kč | 900 Kč |
| dodávka obkladu | 2,2 | m2 | 220,00 Kč | 484 Kč |
| výměna okna 1500x1500 včetně parapetů | 1 | ks | 7 900,00 Kč | 7 900 Kč |
| ZTI - přípojka voda a kanalizace pro myčku, pračku a dřez | 1 | ks | 2 500,00 Kč | 2 500 Kč |
| | | | | |
| Pokoj | | | | |
| Výměna okna 2100 x 1500 vč.parapetů | 1 | ks | 7 900,00 Kč | 7 900 Kč |
| | | | | |
| Koupelna | | | | |
| vana bez baterie | 1 | ks | 4 500,00 Kč | 4 500 Kč |
| obezdívka vany Itong 75 | 1,2 | m2 | 640,00 Kč | 768 Kč |
| umyvadlo bez baterie | 1 | ks | 1 600,00 Kč | 1 600 Kč |
| montáž dlažby vč.odstranění původní dlažby | 2,33 | m2 | 450,00 Kč | 1 049 Kč |
| dodávka dlažby | 3 | m2 | 300,00 Kč | 900 Kč |

